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Kontakt information

Nyhedsbrev

Afmeld nyhedsbrev

European Newspaper of the Year
Vi vil også benytte lejligheden til at prale lidt af at vi i 2010 blev kå-
ret til European Newspaper of the Year for vores design og koncept. 

Du er altid velkommen til at kontakte mig i forbindelse med tilbud 
og information omkring annoncering i Politiken. 

Husk også, at vores dygtige tegnestue kan være behjælpelig med 
idé og produktion af din annonce. Pris for produktion: 1 kr. pr. mm.

Med venlig hilsen
Mikael Frandzen

*Kilde: Index DK/Gallup Marketing 1. H. 2010. 4.717.000 personer (11.612 )

Vi er klar med årets første nyhedsbrev til alle vores bolig- og er-
hvervsmæglere. Efter opstart af nyhedsbrevet i december 2010, har 
vi fået mange positive tilkendegivelser og feedback, så vi glæder os 
til fortsat at sende den nyeste information om Politikens boligmar-
ked ud til jer. 

Læser profil
Politikens læsere er kendetegnet ved at være veluddannede og have 
en gennemsnitligt højere husstandsindkomst end resten af befolk-
ningen. De går op i kvalitet og ved, hvad de vil have. Vores læsere 
har stor interesse i at læse om boliger i avisen – hele 281.000 læser 
boligsektionen i Lørdagsliv. Dette tal kan sammenlignes med 
Berlingske Tidendes 176.000 læsere af deres boligtillæg.*

Lørdagsliv
Lørdagsliv er Politikens mest populære ugentlige sektion, og scorer 
altid ekstremt højt i vores fokusgrupper. Det er en forbrugersektion, 
der er fyldt med nytteværdi og inspiration til den gode økonomi, det 
sunde liv og den smukke bolig. Det er en sektion båret af ”sådan-
gør-du-journalistik”.
Lørdagsliv har opprioriteret sin boligsektion med kvalificerede 
boligreportager, som vores læsere sætter pris på. Disse er blandt 
andet opslag med inspiration til indretning og artikler med viden om 
eksempelvis opvarmning, elforbrug, mv. 

Kommende temaer 
Vi har i den kommende tid valgt at sætte fokus på følgende temaer:

Lørdag d. 22. januar: Tema om seniorboliger 
(deadline for ordre og materiale er onsdag d. 19. januar kl. 13)

Lørdag d. 26. februar: Tema om lejligheder 
(deadline for ordre og materiale er onsdag d. 23. februar kl. 13)

http://www.politikenannoncer.dk/14485/

